

Rocket Industrial
 19059
 N512-Q6
 Trusted Clean Pet Patrol Bacterial Enzyme Spotter & Pre-Spray
 Form: Liquid

INCI Name	CAS#	Function	COC	Designated List
Water	7732-18-5	Diluent	NO	
Viable Bacteria Cultures	Witheld as CBI	Microbial Concentrate	NO	
Sodium Nitrate	7631-99-4	Stabilizer	NO	
EDTA	64-02-8	Stabilizer	NO	
Dipropylene Glycol	25265-71-8	Solvent	NO	
1,2-Benzisothiazolin-3(2H)-one	2634-33-5	Preservative	NO	
Sulfuric Acid, Mono-C10-16-alkyl Esters, Sodium Salts	68585-47-7	Surfactant	NO	
Alcohols, C10-16	67762-41-8	Non-Functional	NO	
Alcohols C9-11 ethoxylated	68439-46-3	Surfactant	NO	
Alcohols C12-13 ethoxylated	66455-14-9	Surfactant	NO	
Diethylene glycol monobutyl ether	112-34-5	Solvent	YES	CA TACs
Ethylenediaminetetraacetic Acid, tetrasodium salt	64-02-8	Chelant	NO	
Sodium Hydroxide	1310-73-2	Non-Functional	YES	CA Non-Cancer Hazards
Nitrilotriacetic acid, trisodium salt	5064-31-3	Non-Functional	YES	EU CMRs
Oil Eucalyptus 80/85	8000-48-4	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Terpineol	98-55-5	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Benzyl Acetate	140-11-4	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Phenyl Ethyl Alcohol	60-12-8	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Camphor Powder	464-49-3	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Amyl Cinnamic Aldehyde	122-40-7	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Hexyl Cinnamic Aldehyde	101-86-0	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Benzyl Salicylate	118-58-1	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Musk Ketone	81-14-1	Fragrance Ingredient	YES	EU CMRs
Hydroxycitronellal	107-75-5	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Anethole	4180-23-8	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Coumarin	91-64-5	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Lilial	80-54-6	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Lylal	31906-04-4	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Eugenol	97-53-0	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens